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Esitetään järjestettäväksi kaupunkiympäristölautakunnan ja kaupunkitilalautakunnan yhteinen ta-
lousaiheinen iltakoulu torstaina 28.5.2026.

Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään sekä kunnalle että kuntakonsernille toiminnan ja talou-
den tavoitteet siten, että talousarvio ja -suunnitelma toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan 
tehtävien hoitamiseen turvataan ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Ta-
lousarvio on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi.

Vantaalla taloussuunnitelman vuosittaisessa valmistelussa noudatetaan vuosikelloa. Toimialakohtaiset 
budjettineuvottelut käydään huhtikuussa ja kaupunginhallitus hyväksyy talousarviolaadinnan kehyksen 
kesäkuussa. Kehyksen pohjalta laaditut toimialojen talousarvioesitykset käsitellään lautakunnissa syys-
kuussa ja kaupunginjohtaja julkistaa oman talousarvioesityksensä lokakuun alussa. Kaupunginvaltuusto 
hyväksyy seuraavan vuoden talousarvion yleensä marraskuussa.

Esitetään, että kaupunkiympäristölautakunnalle ja kaupunkitilalautakunnalle järjestetään yhteinen ta-
lousaiheinen iltakoulu, jossa lautakunnille esitellään kaupunkiympäristön toimialan vuoden 2027 talous-
arvioesityksen valmistelutilannetta sekä ehdotuksia toimialan talouden tasapainotustoimiksi. Tilaisuu-
den tavoitteena on vahvistaa lautakuntien jäsenten tietämystä talousarvion valmisteluprosessista sekä 
kartoittaa virkavalmistelun tueksi lautakuntien näkemyksiä talouden tasapainotustoimenpiteistä.

Iltakoulu järjestetään torstaina 28.5.2026 klo 16.00–19.00 valtuustosalissa kaupungintalolla (Asematie 7, 
Tikkurila).

Esitys iltakoulun järjestämisestä viedään päätettäväksi molempiin kaupunkiympäristön toimialan
lautakuntiin.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 17 luvun 3 §:n mukaan toimielin päättää kokoustensa ajan ja pai-
kan. Kokous pidetään myös, kun puheenjohtaja tai tämän estyneenä ollessa varapuheenjohtaja katsoo 
kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle esityksen kokouk-
sen pitämisestä ilmoittamansa asian käsittelyä varten. Tällöin puheenjohtaja määrää kokousajan.

Kaupunkitilalautakunta 6.5.2026

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään järjestää kaupunkiympäristön toimialan lautakuntien yhteinen talousaiheinen iltakoulu 
28.5.2026.
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